
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO Il proprio atto n.  5924  del 2.08.2019 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente delle scuole 

statali di ogni ordine e grado; graduatorie valide per il triennio 2019-2022; 

 

VISTO L’esposto prodotto in data 09.08.2019 dall’insegnante Fabiano Addolorata, 

nata in provincia di Foggia il 9.12.1973 che segnala l’erronea esclusione 

disposta da quest’Ufficio per contenzioso favorevole all’Amministrazione, 

dalle graduatorie provinciali ad esaurimento compilate per le scuole 

dell’Infanzia e Primaria, erronea esclusione derivante da un caso di 

omonimia con altra docente recante lo stesso cognome e nome di battesimo 

ma con altra data di nascita; 

  

ACCERTATA  la fondatezza dell’esposto anche a seguito di attestazione del legale avv. 

Chieffallo che dichiara che la sua assistita non è Fabiano Addolorata nata il  

 9.12.1973  in provincia di Foggia ma Fabiano Addolorata nata il 15.09.1975 

in provincia di Foggia; 

                                           

RILEVATE la necessità e l’urgenza di reintegrare la suddetta docente nelle graduatorie ad 

esaurimento con l’attribuzione del punteggio spettante alla data del 

16.05.2019; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi in premessa, l’insegnante FABIANO ADDOLORATA,  nata il 9.12.1973 in                  

provincia di Foggia è inserita con riserva nelle graduatorie provinciali ad esaurimento a posti di 

docente delle Scuole dell’Infanzia e Primaria compilate per il triennio 2019-2022 alle seguenti 

posizioni e con i seguenti punteggi. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

3
a
 FASCIA  POSTO COMUNE 

GRADUATORIA  PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO 
Pos. 277 bis  Punti  19 

 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 

Pos. 275 bis  Punti  19 

 

 

 

 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE 3
a
 FASCIA 

 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO   

Pos. 107 bis  Punti   61     LINGUA INGLESE  Pos. 20 bis  Punti  61    

 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO   

Pos. 107 bis  Punti   61              LINGUA INGLESE  Pos. 20 bis  Punti  61    

 

 

La docente in parola è riammessa a produrre domanda d’inclusione nelle graduatorie di 

circolo di 1
a
 fascia entro giorni cinque dal ricevimento della presente nota. 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro nelle forme e nei 

tempi previsti dalla normativa vigente. 

 

 
                   IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Maristella Fortunato 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

Al sito istituzionale 

Alle OOSS  di categoria- LORO SEDI 

 

Alle Istituzioni scolastiche della PROVINCIA- LORO SEDI  

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-08-21T08:42:48+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-22T08:27:51+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006208.22-08-2019




